
Classement Nom Equipe Jeux

1 BRISPOT Mathis  ES PERSANAISE 1.17,19

2 CHANTEREAUX Noa PARISIS A.C. 95 1.24,09

3 HERNAULT Cyrielle PARISIS A.C. 95 1.57,45

4 DEJANCOURT Damien  ES PERSANAISE 2.00,56

5 RAYNAL Aurélien  OLYMPIQUE C.V.O.  2.01,35

6 SEDDIK Magda  ES PERSANAISE 2.16,66

Classement Nom Equipe Jeux

1 NADEAU Anthony PARISIS A.C. 95 1.17,65

2 ANDREO Enzo PARISIS A.C. 95 1.33,32

3 BARKAT Badis  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  1.45,34

4 SEDDIK Aymen  ES PERSANAISE 1.50,25

5 DONNAES Noah A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1.59,68

6 GOMOT Ethan  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  2.12,67

7 SOYER Mathéo  ES PERSANAISE 2.19,81

8 CARILLON Aurélien A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 2.21,44

9 MANGARD Mahé PARISIS A.C. 95 2.27,79

10 EMONNET Anthony PARISIS A.C. 95 2.28,82

11 TOULOUM Jessim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3.01,47

Classement Nom Equipe Jeux

1 CORVE Clément  OLYMPIQUE C.V.O.  1.50,50

2 CHANTEREAUX Yann PARISIS A.C. 95 2.09,09

3 GOUGEON Lisa  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  2.14,50

4 JAHIER Romain OLYMPIQUE C.V.O. 2.17,01

5 LUXEUIL Chrislyn  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  2.18,02

6 SLIWINSKI Antoni  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  2.20,04

7 DONNAES Timéo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 2.46,60

8 LEFEBVRE Alban  OLYMPIQUE C.V.O.  3.07,31

9 MALAURENT Alexandre PARISIS A.C. 95 3.23,65

10 RAYNAL Valentin OLYMPIQUE C.V.O. 3.44,31

11 COUTIF Léo PARISIS A.C. 95 3.50,46

12 GOUGEON Jérémy PARISIS A.C. 95 3.52,68

13 CARVALHO Quentin  ES PERSANAISE 3.53,13

14 LEANDRI Valentin PARISIS A.C. 95 4.18,47

15 GAMRACY Valentin  ES PERSANAISE 4.31,16

16 MOUTARDE Martin A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 4.37,67

17 DEJANCOURT Nathan  ES PERSANAISE 4.49,22

18 JAMAL Sami  ES PERSANAISE 5.12,38

19 DOS SANTOS Flavio A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 5.22,25

20 BAVAY Julien  ES PERSANAISE 5.35,66

Aiglons Jeux 2014  - Pré-licenciés

Aiglons Jeux 2014  - Poussin

Aiglons Jeux 2014  - Pupilles



Classement Nom Equipe Jeux

1 LE DANTEC Félix  OLYMPIQUE C.V.O.  1.19,90

2 GAUTIER Charles PARISIS A.C. 95 1.21,47

3 GOUGEON Bastien PARISIS A.C. 95 1.23,64

4 HERNAULT Loïc PARISIS A.C. 95 1.30,67

5 PRUVOT Nicolas PARISIS A.C. 95 1.36,65

6 CODINA Adrian  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  1.37,20

7 COOLSAET Mathéo PARISIS A.C. 95 1.37,47

8 SILVA Morgane PARISIS A.C. 95 1.38,12

9 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 1.38,77

10 NOËL Maxime PARISIS A.C. 95 1.40,00

11 SILVA Enzo  OLYMPIQUE C.V.O.  1.54,00

12 CHANTEREAUX Tom PARISIS A.C. 95 1.59,45

13 GOUTAL Kevin  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  2.04,07

14 ZORDAN Valentino  OLYMPIQUE C.V.O.  2.48,78

15 SOYER Dimitri  ES PERSANAISE 3.50,54

16 THOMAS Valentin EC OSNY PONTOISE 3.59,34

17 CRAMETTE Noé EC OSNY PONTOISE 4.16,73

18 PELTIER Mathis  OLYMPIQUE C.V.O.  4.19,90

19 PERIGOIS Lucas  OLYMPIQUE C.V.O.  4.19,91

Aiglons Jeux 2014  - Benjamins



Classement Nom Equipe Vitesse

1 HERNAULT Cyrielle PARISIS A.C. 95 0.11,34

2 CHANTEREAUX Noa PARISIS A.C. 95 0.11,51

3 BRISPOT Mathis  ES PERSANAISE  0.11,99

4 SEDDIK Magda  ES PERSANAISE  0.13,50

5 DEJANCOURT Damien  ES PERSANAISE  0.13,88

6 RAYNAL Aurélien  OLYMPIQUE C.V.O.  0.14,00

Classement Nom Equipe Vitesse

1 ANDREO Enzo PARISIS A.C. 95 0.09,50

2 CARILLON Aurélien A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 0.10,10

3 NADEAU Anthony PARISIS A.C. 95 0.10,15

4 SEDDIK Aymen  ES PERSANAISE  0.10,51

5 EMONNET Anthony PARISIS A.C. 95 0.11,03

6 GOMOT Ethan  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  0.11,06

7 DONNAES Noah A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 0.12,06

8 MANGARD Mahé PARISIS A.C. 95 0.12,10

9 SOYER Mathéo  ES PERSANAISE  0.12,26

10 TOULOUM Jessim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 0.12,65

11 BARKAT Badis  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  0.12,72

Classement Nom Equipe Vitesse

1 LUXEUIL Chrislyn  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  0.09,10

2 CORVE Clément  OLYMPIQUE C.V.O.  0.09,13

3 SLIWINSKI Antoni  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  0.09,30

4 JAHIER Romain OLYMPIQUE C.V.O. 0.09,49

5 LEFEBVRE Alban  OLYMPIQUE C.V.O.  0.09,53

6 RAYNAL Valentin OLYMPIQUE C.V.O. 0.09,69

7 GOUGEON Lisa  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  0.09,70

8 GOUGEON Jérémy PARISIS A.C. 95 0.09,73

9 COUTIF Léo PARISIS A.C. 95 0.09,82

10 MALAURENT Alexandre PARISIS A.C. 95 0.09,88

11 LEANDRI Valentin PARISIS A.C. 95 0.10,31

12 CHANTEREAUX Yann PARISIS A.C. 95 0.10,60

13 MOUTARDE Martin A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 0.11,13

14 BAVAY Julien  ES PERSANAISE  0.11,17

15 CARVALHO Quentin  ES PERSANAISE  0.11,23

15 DOS SANTOS Flavio A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 0.11,23

17 DEJANCOURT Nathan  ES PERSANAISE  0.11,30

18 DONNAES Timéo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 0.11,39

19 GAMRACY Valentin  ES PERSANAISE  0.11,68

20 JAMAL Sami  ES PERSANAISE  0.12,73

Aiglons Vitesse 2014  - Pré-licenciés

Aiglons Vitesse 2014  - Poussin

Aiglons Vitesse 2014  - Pupilles



Classement Nom Equipe Vitesse

1 PERIGOIS Lucas  OLYMPIQUE C.V.O.  0.07,77

2 PRUVOT Nicolas PARISIS A.C. 95 0.08,14

3 GAUTIER Charles PARISIS A.C. 95 0.08,26

4 COOLSAET Mathéo PARISIS A.C. 95 0.08,27

5 THOMAS Valentin EC OSNY PONTOISE 0.08,52

6 NOËL Maxime PARISIS A.C. 95 0.08,71

6 CRAMETTE Noé EC OSNY PONTOISE 0.08,71

8 CODINA Adrian  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  0.08,75

9 ZORDAN Valentino  OLYMPIQUE C.V.O.  0.08,78

10 SILVA Morgane PARISIS A.C. 95 0.08,80

11 GOUGEON Bastien PARISIS A.C. 95 0.08,86

12 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 0.08,99

13 SILVA Enzo  OLYMPIQUE C.V.O.  0.09,00

14 LE DANTEC Félix  OLYMPIQUE C.V.O.  0.09,07

15 HERNAULT Loïc PARISIS A.C. 95 0.09,56

16 PELTIER Mathis  OLYMPIQUE C.V.O.  0.09,65

17 CHANTEREAUX Tom PARISIS A.C. 95 0.09,68

18 GOUTAL Kevin  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  0.09,69

19 SOYER Dimitri  ES PERSANAISE  0.10,47

Aiglons Vitesse 2014  - Benjamins



Classement Nom Equipe Total Cyclo-cross Route Jeux Vitesse

1 CHANTEREAUX Noa PARISIS A.C. 95 7 1 2 2 2

2 BRISPOT Mathis  ES PERSANAISE  8 3 1 1 3

3 HERNAULT Cyrielle PARISIS A.C. 95 9 2 3 3 1

4 RAYNAL Aurélien  OLYMPIQUE C.V.O.  21 4 6 5 6

5 DEJANCOURT Damien  ES PERSANAISE  24 8 7 4 5

6 HAAS RYFFEL Guillaume PARISIS A.C. 95 24 5 5 7 7

7 SEDDIK Magda  ES PERSANAISE  25 6 9 6 4

8 HAAS RYFFEL Mathilde PARISIS A.C. 95 25 7 4 7 7

9 JEGOU Killian PARISIS A.C. 95 31 9 8 7 7

10 HOYNON Fanny PARISIS A.C. 95 33 10 9 7 7

Classement Nom Equipe Total Cyclo-cross Route Jeux Vitesse

1 ANDREO Enzo PARISIS A.C. 95 7 1 3 2 1

2 SEDDIK Aymen  ES PERSANAISE  12 2 2 4 4

3 NADEAU Anthony PARISIS A.C. 95 19 14 1 1 3

4 GOMOT Ethan  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  21 5 4 6 6

5 EMONNET Anthony PARISIS A.C. 95 23 3 5 10 5

6 MANGARD Mahé PARISIS A.C. 95 30 6 7 9 8

7 BARKAT Badis  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  31 8 9 3 11

8 DONNAES Noah A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 35 15 8 5 7

9 SOYER Mathéo  ES PERSANAISE  35 9 10 7 9

10 CARILLON Aurélien A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 40 15 15 8 2

11 JEUDY Léo  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  42 7 11 12 12

12 LECOMPERE Gabriel PARISIS A.C. 95 43 4 15 12 12

13 COUVE Maxime  ES PERSANAISE  43 13 6 12 12

14 TOULOUM Jessim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 48 15 12 11 10

15 GUILLOTIN Paul  OLYMPIQUE C.V.O.  49 10 15 12 12

16 ALFRED Ydrice  OLYMPIQUE C.V.O.  50 11 15 12 12

17 HOYNON Alexis PARISIS A.C. 95 51 12 15 12 12

18 LEGROS Pierre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 52 15 13 12 12

19 CORNELIE Joshua  ES PERSANAISE  53 15 14 12 12

20 CORDERO Mathias  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  54 15 15 12 12

Classement Nom Equipe Total Cyclo-cross Route Jeux Vitesse

1 CORVE Clément  OLYMPIQUE C.V.O.  9 1 5 1 2

2 LUXEUIL Chrislyn  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  10 3 1 5 1

3 SLIWINSKI Antoni  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  17 2 6 6 3

4 CHANTEREAUX Yann PARISIS A.C. 95 20 4 2 2 12

5 GOUGEON Lisa  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  26 5 11 3 7

6 MALAURENT Alexandre PARISIS A.C. 95 28 6 3 9 10

7 LEFEBVRE Alban  OLYMPIQUE C.V.O.  37 12 12 8 5

8 COUTIF Léo PARISIS A.C. 95 37 10 7 11 9

9 GOUGEON Jérémy PARISIS A.C. 95 47 9 18 12 8

10 JAHIER Romain OLYMPIQUE C.V.O. 48 17 23 4 4

11 RAYNAL Valentin OLYMPIQUE C.V.O. 49 17 16 10 6

12 DONNAES Timéo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 55 17 13 7 18

13 DEJANCOURT Nathan  ES PERSANAISE  57 8 15 17 17

14 CARVALHO Quentin  ES PERSANAISE  60 15 17 13 15

15 PERIGOIS Valentin  OLYMPIQUE C.V.O.  63 17 4 21 21

16 LE BAIL Kyllian PARISIS A.C. 95 63 7 14 21 21

17 LEANDRI Valentin PARISIS A.C. 95 65 17 23 14 11

18 POPELIER Antoine  OLYMPIQUE C.V.O.  67 17 8 21 21

19 GAMRACY Valentin  ES PERSANAISE  68 14 20 15 19

Aiglons Général Val d'Oise 2014  - Pré-licenciés

Aiglons Général Val d'Oise 2014  - Poussins

Aiglons Général Val d'Oise 2014  - Pupilles



20 DEGALLAIX Dany OLYMPIQUE C.V.O.  68 17 9 21 21

21 MOUTARDE Martin A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 69 17 23 16 13

22 SLOUGUI Chams  OLYMPIQUE C.V.O.  69 17 10 21 21

23 DOS SANTOS Flavio A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 70 17 19 19 15

24 BAVAY Julien  ES PERSANAISE  70 13 23 20 14

25 VILLEGENTE Sasha  OLYMPIQUE C.V.O.  76 11 23 21 21

26 JAMAL Sami  ES PERSANAISE  78 17 23 18 20

27 BAUDINE Lucas  ES PERSANAISE  80 16 22 21 21

28 ROMATET Thibault PARISIS A.C. 95 80 17 21 21 21

29 BAROLIN JEAN CHARLES Lonny  ES PERSANAISE  82 17 23 21 21

Classement Nom Equipe Total Cyclo-cross Route Jeux Vitesse

1 COOLSAET Mathéo PARISIS A.C. 95 13 1 1 7 4

2 GAUTIER Charles PARISIS A.C. 95 15 2 8 2 3

3 GOUGEON Bastien PARISIS A.C. 95 23 3 6 3 11

4 NOËL Maxime PARISIS A.C. 95 25 5 4 10 6

5 CODINA Adrian  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  30 11 5 6 8

6 PRUVOT Nicolas PARISIS A.C. 95 32 4 21 5 2

7 LE DANTEC Félix  OLYMPIQUE C.V.O.  34 9 10 1 14

8 SILVA Morgane PARISIS A.C. 95 35 6 11 8 10

9 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 38 8 9 9 12

10 THOMAS Valentin EC OSNY PONTOISE 43 20 2 16 5

11 PERIGOIS Lucas  OLYMPIQUE C.V.O.  43 20 3 19 1

12 HERNAULT Loïc PARISIS A.C. 95 49 14 16 4 15

13 CRAMETTE Noé EC OSNY PONTOISE 50 20 7 17 6

14 SILVA Enzo  OLYMPIQUE C.V.O.  51 13 14 11 13

15 CHANTEREAUX Tom PARISIS A.C. 95 53 12 12 12 17

16 GESNOUIN Killian  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  60 7 13 20 20

17 GOUTAL Kevin  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  62 10 21 13 18

18 ZORDAN Valentino  OLYMPIQUE C.V.O.  64 20 21 14 9

19 PELTIER Mathis  OLYMPIQUE C.V.O.  70 19 17 18 16

20 CARVALHO Nicolas  ES PERSANAISE  72 17 15 20 20

21 SOYER Dimitri  ES PERSANAISE  73 18 21 15 19

22 BERNARD LE COGUIC Pierre  ES PERSANAISE  76 15 21 20 20

23 SACHOT Maxime PARISIS A.C. 95 76 16 20 20 20

24 MOULIN PODEVIN Florestan  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  78 20 18 20 20

25 HACHMI Yassine A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 79 20 19 20 20

26 BENCHIKH Samy  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  81 20 21 20 20

Aiglons Général Val d'Oise 2014  - Benjamins



Classement Nom Equipe Vitesse Jeux Route Total

1 BRISPOT Mathis  ES PERSANAISE  1.59,90 1.17,19 1.30,00 4.47,09

2 CHANTEREAUX Noa PARISIS A.C. 95 1.55,10 1.24,09 1.30,00 4.49,19

3 HERNAULT Cyrielle PARISIS A.C. 95 1.53,40 1.57,45 1.30,00 5.20,85

4 DEJANCOURT Damien  ES PERSANAISE  2.18,80 2.00,56 1.50,00 6.09,36

5 SEDDIK Magda  ES PERSANAISE  2.15,00 2.16,66 1.40,00 6.11,66

6 RAYNAL Aurélien  OLYMPIQUE C.V.O.  2.20,00 2.01,35 2.05,00 6.26,35

Classement Nom Equipe Vitesse Jeux Route Total

1 NADEAU Anthony PARISIS A.C. 95 1.41,50 1.17,65 3.54,00 6.53,15

2 ANDREO Enzo PARISIS A.C. 95 1.35,00 1.33,32 4.12,00 7.20,32

3 SEDDIK Aymen  ES PERSANAISE  1.45,10 1.50,25 4.09,00 7.44,35

4 BARKAT Badis  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  2.07,20 1.45,34 4.26,00 8.18,54

5 GOMOT Ethan  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  1.50,60 2.12,67 4.19,00 8.22,27

6 EMONNET Anthony PARISIS A.C. 95 1.50,30 2.28,82 4.14,00 8.33,12

7 DONNAES Noah A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 2.00,60 1.59,68 4.42,00 8.42,28

8 MANGARD Mahé PARISIS A.C. 95 2.01,00 2.27,79 4.24,00 8.52,79

9 SOYER Mathéo  ES PERSANAISE  2.02,60 2.19,81 4.42,00 9.04,41

10 CARILLON Aurélien A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1.41,00 2.21,44 6.09,00 10.11,44

11 TOULOUM Jessim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 2.06,50 3.01,47 6.25,00 11.32,97

Classement Nom Equipe Vitesse Jeux Route Total

1 CORVE Clément  OLYMPIQUE C.V.O.  1.31,30 1.50,50 7.39,00 11.00,80

2 LUXEUIL Chrislyn  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  1.31,00 2.18,02 7.37,00 11.26,02

3 CHANTEREAUX Yann PARISIS A.C. 95 1.46,00 2.09,09 7.40,00 11.35,09

4 JAHIER Romain OLYMPIQUE C.V.O. 1.34,90 2.17,01 7.47,00 11.38,91

5 SLIWINSKI Antoni  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  1.33,00 2.20,04 7.47,00 11.40,04

6 GOUGEON Lisa  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  1.37,00 2.14,50 8.12,00 12.03,50

7 MALAURENT Alexandre PARISIS A.C. 95 1.38,80 3.23,65 7.47,00 12.49,45

8 LEFEBVRE Alban  OLYMPIQUE C.V.O.  1.35,30 3.07,31 8.08,00 12.50,61

9 DONNAES Timéo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1.53,90 2.46,60 8.42,00 13.22,50

10 RAYNAL Valentin OLYMPIQUE C.V.O. 1.36,90 3.44,31 8.12,00 13.33,21

11 COUTIF Léo PARISIS A.C. 95 1.38,20 3.50,46 8.12,00 13.40,66

12 GOUGEON Jérémy PARISIS A.C. 95 1.37,30 3.52,68 8.52,00 14.21,98

13 LEANDRI Valentin PARISIS A.C. 95 1.43,10 4.18,47 8.23,00 14.24,57

14 CARVALHO Quentin  ES PERSANAISE  1.52,30 3.53,13 8.52,00 14.37,43

15 GAMRACY Valentin  ES PERSANAISE  1.56,80 4.31,16 8.28,00 14.55,96

16 MOUTARDE Martin A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1.51,30 4.37,67 8.38,00 15.06,97

17 DEJANCOURT Nathan  ES PERSANAISE  1.53,00 4.49,22 8.44,00 15.26,22

18 BAVAY Julien  ES PERSANAISE  1.51,70 5.35,66 8.38,00 16.05,36

19 JAMAL Sami  ES PERSANAISE  2.07,30 5.12,38 9.01,00 16.20,68

20 DOS SANTOS Flavio A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 1.52,30 5.22,25 9.09,00 16.23,55

Podium 95 Étape 2  - Pré-licenciés

Podium 95 Étape 2  - Poussin

Podium 95 Étape 2  - Pupille



Classement Nom Equipe Vitesse Jeux Route Total

1 GAUTIER Charles PARISIS A.C. 95 1.22,60 1.21,47 14.43,00 17.27,07

2 LE DANTEC Félix  OLYMPIQUE C.V.O.  1.30,70 1.19,90 14.43,00 17.33,60

3 GOUGEON Bastien PARISIS A.C. 95 1.28,60 1.23,64 14.43,00 17.35,24

4 COOLSAET Mathéo PARISIS A.C. 95 1.22,70 1.37,47 14.43,00 17.43,17

5 CODINA Adrian  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  1.27,50 1.37,20 14.43,00 17.47,70

6 NOËL Maxime PARISIS A.C. 95 1.27,10 1.40,00 14.43,00 17.50,10

7 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 1.29,90 1.38,77 14.43,00 17.51,67

8 CHANTEREAUX Tom PARISIS A.C. 95 1.36,80 1.59,45 14.43,00 18.19,25

9 GOUTAL Kevin  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  1.36,90 2.04,07 15.31,00 19.11,97

10 SILVA Enzo  OLYMPIQUE C.V.O.  1.30,00 1.54,00 15.52,00 19.16,00

11 PRUVOT Nicolas PARISIS A.C. 95 1.21,40 1.36,65 16.53,00 19.51,05

12 ZORDAN Valentino  OLYMPIQUE C.V.O.  1.27,80 2.48,78 15.39,00 19.55,58

13 SILVA Morgane PARISIS A.C. 95 1.28,00 1.38,12 16.53,00 19.59,12

14 HERNAULT Loïc PARISIS A.C. 95 1.35,60 1.30,67 16.53,00 19.59,27

15 THOMAS Valentin EC OSNY PONTOISE 1.25,20 3.59,34 14.43,00 20.07,54

16 PERIGOIS Lucas  OLYMPIQUE C.V.O.  1.17,70 4.19,91 14.43,00 20.20,61

17 CRAMETTE Noé EC OSNY PONTOISE 1.27,10 4.16,73 14.43,00 20.26,83

18 SOYER Dimitri  ES PERSANAISE  1.44,70 3.50,54 15.04,00 20.39,24

19 PELTIER Mathis  OLYMPIQUE C.V.O.  1.36,50 4.19,90 16.53,00 22.49,40

Podium 95 Étape 2  - Benjamin



Classement Nom Equipe Général Étape 1 Étape 2 Étape 3

1 CHANTEREAUX Noa PARISIS A.C. 95 08:18,60 03:29,41 04:49,19 00:00,00

2 BRISPOT Mathis  ES PERSANAISE  09:27,75 04:40,66 04:47,09 00:00,00

3 HERNAULT Cyrielle PARISIS A.C. 95 10:25,36 05:04,51 05:20,85 00:00,00

4 RAYNAL Aurélien  OLYMPIQUE C.V.O.  10:52,62 04:26,27 06:26,35 00:00,00

5 SEDDIK Magda  ES PERSANAISE  11:18,47 05:06,81 06:11,66 00:00,00

6 DEJANCOURT Damien  ES PERSANAISE  11:19,72 05:10,36 06:09,36 00:00,00

7 HAAS RYFFEL Mathilde PARISIS A.C. 95 11:31,92 04:50,25 06:41,66 00:00,00

8 HAAS RYFFEL Guillaume PARISIS A.C. 95 11:58,58 05:16,91 06:41,66 00:00,00

9 HOYNON Fanny PARISIS A.C. 95 12:55,62 06:13,95 06:41,66 00:00,00

10 JEGOU Killian PARISIS A.C. 95 13:06,60 06:24,93 06:41,66 00:00,00

Classement Nom Equipe Général Étape 1 Étape 2 Étape 3

1 ANDREO Enzo PARISIS A.C. 95 11:48,30 04:27,98 07:20,32 00:00,00

2 NADEAU Anthony PARISIS A.C. 95 11:53,54 05:00,39 06:53,15 00:00,00

3 SEDDIK Aymen  ES PERSANAISE  13:18,73 05:34,38 07:44,35 00:00,00

4 EMONNET Anthony PARISIS A.C. 95 13:49,41 05:16,29 08:33,12 00:00,00

5 GOMOT Ethan  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  14:19,58 05:57,31 08:22,27 00:00,00

6 MANGARD Mahé PARISIS A.C. 95 14:29,73 05:36,94 08:52,79 00:00,00

7 BARKAT Badis  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  14:42,55 06:24,01 08:18,54 00:00,00

8 SOYER Mathéo  ES PERSANAISE  15:33,98 06:29,57 09:04,41 00:00,00

9 LECOMPERE Gabriel PARISIS A.C. 95 16:48,01 05:14,33 11:33,67 00:00,00

10 DONNAES Noah A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 16:56,53 08:14,24 08:42,28 00:00,00

11 JEUDY Léo  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  17:55,37 06:21,69 11:33,67 00:00,00

12 ALFRED Ydrice  OLYMPIQUE C.V.O.  18:11,02 06:37,34 11:33,67 00:00,00

13 CARILLON Aurélien A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 18:25,69 08:14,24 10:11,44 00:00,00

14 HOYNON Alexis PARISIS A.C. 95 18:42,43 07:08,75 11:33,67 00:00,00

15 COUVE Maxime  ES PERSANAISE  19:28,96 07:55,28 11:33,67 00:00,00

16 GUILLOTIN Paul  OLYMPIQUE C.V.O.  19:30,51 07:56,83 11:33,67 00:00,00

17 TOULOUM Jessim A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 19:47,22 08:14,24 11:32,97 00:00,00

18 CORDERO Mathias  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  19:47,92 08:14,24 11:33,67 00:00,00

Classement Nom Equipe Général Étape 1 Étape 2 Étape 3

1 CORVE Clément  OLYMPIQUE C.V.O.  15:59,25 04:58,45 11:00,80 00:00,00

2 CHANTEREAUX Yann PARISIS A.C. 95 17:06,27 05:31,18 11:35,09 00:00,00

3 LUXEUIL Chrislyn  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  17:26,29 06:00,27 11:26,02 00:00,00

4 GOUGEON Lisa  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  18:04,02 06:00,52 12:03,50 00:00,00

5 SLIWINSKI Antoni  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  18:48,99 07:08,95 11:40,04 00:00,00

6 MALAURENT Alexandre PARISIS A.C. 95 19:40,51 06:51,06 12:49,45 00:00,00

7 LEFEBVRE Alban  OLYMPIQUE C.V.O.  20:30,10 07:39,49 12:50,61 00:00,00

8 GOUGEON Jérémy PARISIS A.C. 95 21:40,40 07:18,42 14:21,98 00:00,00

9 COUTIF Léo PARISIS A.C. 95 21:53,63 08:12,97 13:40,66 00:00,00

10 CARVALHO Quentin  ES PERSANAISE  22:56,32 08:18,89 14:37,43 00:00,00

11 DEJANCOURT Nathan  ES PERSANAISE  23:26,64 08:00,42 15:26,22 00:00,00

12 JAHIER Romain OLYMPIQUE C.V.O. 24:01,94 12:23,02 11:38,91 00:00,00

13 GAMRACY Valentin  ES PERSANAISE  24:38,41 09:42,45 14:55,96 00:00,00

14 LE BAIL Kyllian PARISIS A.C. 95 24:48,35 07:56,38 16:51,96 00:00,00

15 BAVAY Julien  ES PERSANAISE  25:32,11 09:26,75 16:05,36 00:00,00

16 DONNAES Timéo A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 25:45,53 12:23,02 13:22,50 00:00,00

Général des étapes - Pré-Licenciés 2014

Général des étapes - POUSSINS 2014

Général des étapes - PUPILLES 2014



17 RAYNAL Valentin OLYMPIQUE C.V.O. 25:56,24 12:23,02 13:33,21 00:00,00

18 LEANDRI Valentin PARISIS A.C. 95 26:47,60 12:23,02 14:24,57 00:00,00

19 VILLEGENTE Sasha  OLYMPIQUE C.V.O.  27:13,41 10:21,44 16:51,96 00:00,00

20 MOUTARDE Martin A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 27:30,00 12:23,02 15:06,97 00:00,00

21 JAMAL Sami  ES PERSANAISE  28:43,71 12:23,02 16:20,68 00:00,00

22 DOS SANTOS Flavio A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 28:46,58 12:23,02 16:23,55 00:00,00

23 BAUDINE Lucas  ES PERSANAISE  28:50,89 11:58,92 16:51,96 00:00,00

24 BAROLIN JEAN CHARLES Lonny  ES PERSANAISE  29:14,99 12:23,02 16:51,96 00:00,00

Classement Nom Equipe Général Étape 1 Étape 2 Étape 3

1 GAUTIER Charles PARISIS A.C. 95 24:34,52 07:07,45 17:27,07 00:00,00

2 GOUGEON Bastien PARISIS A.C. 95 24:48,43 07:13,19 17:35,24 00:00,00

3 COOLSAET Mathéo PARISIS A.C. 95 24:48,47 07:05,30 17:43,17 00:00,00

4 LE DANTEC Félix  OLYMPIQUE C.V.O.  25:11,77 07:38,17 17:33,60 00:00,00

5 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 25:32,14 07:40,47 17:51,67 00:00,00

6 CODINA Adrian  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  25:39,92 07:52,22 17:47,70 00:00,00

7 NOËL Maxime PARISIS A.C. 95 26:06,83 08:16,73 17:50,10 00:00,00

8 CHANTEREAUX Tom PARISIS A.C. 95 26:52,40 08:33,15 18:19,25 00:00,00

9 SILVA Enzo  OLYMPIQUE C.V.O.  27:17,03 08:01,03 19:16,00 00:00,00

10 GOUTAL Kevin  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  27:47,59 08:35,62 19:11,97 00:00,00

11 PRUVOT Nicolas PARISIS A.C. 95 27:58,44 08:07,39 19:51,05 00:00,00

12 SILVA Morgane PARISIS A.C. 95 28:04,97 08:05,85 19:59,12 00:00,00

13 HERNAULT Loïc PARISIS A.C. 95 28:06,07 08:06,80 19:59,27 00:00,00

14 GESNOUIN Killian  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  30:29,44 07:31,82 22:57,61 00:00,00

15 SOYER Dimitri  ES PERSANAISE  31:26,21 10:46,97 20:39,24 00:00,00

16 ZORDAN Valentino  OLYMPIQUE C.V.O.  31:50,24 11:54,65 19:55,58 00:00,00

17 THOMAS Valentin EC OSNY PONTOISE 32:02,20 11:54,65 20:07,54 00:00,00

18 PERIGOIS Lucas  OLYMPIQUE C.V.O.  32:15,27 11:54,65 20:20,61 00:00,00

19 CRAMETTE Noé EC OSNY PONTOISE 32:21,49 11:54,65 20:26,83 00:00,00

20 SACHOT Maxime PARISIS A.C. 95 32:59,32 10:01,70 22:57,61 00:00,00

21 CARVALHO Nicolas  ES PERSANAISE  33:07,30 10:09,68 22:57,61 00:00,00

22 BERNARD LE COGUIC Pierre  ES PERSANAISE  33:14,07 10:16,45 22:57,61 00:00,00

23 PELTIER Mathis  OLYMPIQUE C.V.O.  34:25,163 11:35,76 22:49,40 00:00,00

24 BENCHIKH Samy  ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95  34:52,268 11:54,65 22:57,61 00:00,00

Général des étapes - BENJAMINS 2014



Place Équipe Total

1 PARISIS A.C. 95 2 + 1 + 2 + 1 + 6

2 OLYMPIQUE C.V.O. 6 + + 1 + 4 2 + 13

3 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 + 4 + 2 + 5 5 + 16

4 ES PERSANAISE 1 + 4 3 + 14 + + 22

Place Équipe Total

1 PARISIS A.C. 95 1 + 2 1 + + 2 + 6

2 OLYMPIQUE C.V.O. 6 + + 2 + 4 1 + 13

3 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 + 6 + 1 + 3 8 + 18

4 ES PERSANAISE 3 + 4 4 + 14 + + 25

Place Équipe Total

1 PARISIS A.C. 95 2 + 1 + 2 + 2 + 7

2 OLYMPIQUE C.V.O. 5 + + 1 + 4 1 + 11

3 ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 + 3 + 6 5 + 6 + 20

4 ES PERSANAISE 1 + 4 4 + 13 + + 22

PRIX D'ÉQUIPE ETAPE 2 PODIUM

P-L POU PUP BENJ

PRIX D'ÉQUIPE AIGLONS VITESSE

P-L POU PUP BENJ

PRIX D'ÉQUIPE AIGLONS JEUX

P-L POU PUP BENJ


